

# LIAA Siguldas biznesa inkubators

## LIAA Siguldas biznesa inkubators

K.Valdemāra iela 3A, Sigulda, LV-2150

[sigulda@liaa.gov.lv](mailto:sigulda@liaa.gov.lv)

Darba programmas darbības laiks 8.30-17.00

### Kontaktpersonas:

konkursa biznesa modeļa pilnveidei un biznesa idejas novērtēšanai,

Gunde Gaiņa prasību un meklējamā projektu vadītāja

Signe Kļopne, projekta vadītāja

Sikāka informācija par projektu pieejama [LIAA mājas lapā](#). Tur arī pieejamas pieteikuma

formas uz iestāšanos biznesa inkubatorā.

LIAA Siguldas biznesa inkubatora aktivitātem var sekot līdzi Facebook lapā:

<https://www.facebook.com/LIAASigulda/>

Siguldas biznesa inkubatorā ir iespēja esošiem uzņēmējiem un uzņēmējdarbības

uzsācējiem saņemt atbalstu biznesa idejas attīstībai, biznesa plāna izstrādei vai jau esosa

jauna uzņēmuma darbības veicināšanai.

Atbalsta mērķis ir attīstīt uzņēmējam tādas prasmes, lai pēc izstāšanās no inkubatora tas

spētu patstāvīgi būt konkurētspējīgs un pelnīgs.

Inkubatorā piedāvā uzņēmējdarbības uzsākšanai un biznesa idejas attīstīšanai

nepieciešamo pakalpojumu iegādei, piemēram, grāmatvedībai, telpu nomai, dizainam,

marketingam, tehnoloģiskajam konsultācijām un prototipu izstrādei, sertificēšanai,

mentoru atbalstu, pakalpojumu un līdzfinansējuma grantu.

Inkubatorā var iestāties gan fiziska persona ar biznesa ideju, gan jau esošie komersanti,

kas nav reģistrēti ilgāk par trim gadiem.

Pieejama atbalsta veide inkubatorā uzņemtiem dalībniekiem ir celtniecīgas

### PIRMSINKUBĀCIJA:

Siguldas biznesa inkubatora pakalpojumi ir pieejami 12 novadu teritorijās - ne tikai

Siguldā, bet arī Aizos, Aizpils, Carnikavas, Cērkainē, Inčukalnā, Krīmūdas, Limbažū,

izmantotā telpa, salīdzinot ar telpu, kas ir pieejama biroja telpu un biroja telpu uzņēmējdarbības

apmācībai un mentoru atbalstu.

Pirmsinkubācijas programma uzņem fiziskas personas un komersantus, kas nav reģistrēti

ilgāk par trim gadiem un kuru darbība netiek nepārtraukti.

*Siguldas biznesa inkubators ir izveidots ERAF Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība”*

*3.1.1.specifiskā atbalsta mērķa „Sekmēt MVK izveidi un attīstību, īpaši apstrādes rūpniecībā un RIS3*

*prioritārajās nozarēs” 3.1.1.6.pasākuma „Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju inkubators”*

*projekta Nr.3.1.1.6/16/I/001 „Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju Inkubators” ietvaros.*

NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA  
Eiropas Reģionālais  
attīstības fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ